А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа                            от 30.03.2016

№ 412 «О функциях и полномочиях

Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа – муниципальное учреждение»

В соответствии с частью 2 статьи 190 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пунктом 2.2 Устава Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.12.2012 № 66-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.03.2016 № 412 «О функциях и полномочиях Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – муниципальное учреждение» изменение,

изложив подпункт 1.3.5 приложения 2  в следующей редакции:

«1.3.5 участие в организации и (или) согласовании приемки капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=59DAD4B09A3C7BABB4737C8182677B34B124863DF0733F1214C714A254F6134D8E914B73698908286366CD0F4021DBB2D3CEBBD06B9AA28D0AF553E4V9H2W

Исполнитель: заместитель руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Сорвенкова Е.Г., 303-100 (2552)